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Od poniedziałku, 22 czerwca pływalnia w Ośrodku Sportowo-Rekreacyjnym „Kurdwanów Nowy” przy ul. M.B.
Wysłuchów 34a wznowiła swoją działalność po przymusowym wyłączeniu. Obiekt jest czynny od godz. 6.30
do 22.00.

W trosce o bezpieczeństwo klientów i pracowników wprowadzono szereg
zasad bezpiecznego korzystania z pływalni:

Obowiązuje bezwzględny zakaz korzystania z pływalni osób z objawami jakiejkolwiek ostrej
infekcji, przede wszystkim dróg oddechowych.
Wejście na teren obiektu możliwe jest wyłącznie z osłoniętymi ustami i nosem. Osłona może być
zdjęta i pozostawiona w szafce basenowej, dopiero przed wejściem pod natryski. Po zakończeniu
pobytu na pływalni należy ponownie założyć osłonę i pozostawać w niej do czasu opuszczenia
pływalni.
Po wejściu do obiektu wymagana jest bezwzględna dezynfekcja rąk.
W holu głównym wyznaczono miejsca do zachowania dystansu społecznego, jednorazowo może
tam przebywać pięć osób, pozostałe osoby oczekują na wejście na terenie zewnętrznym
zachowując dystans społeczny.
Z pryszniców może korzystać jednorazowo pięć osób – co drugi prysznic – wymaga tego
zachowanie dystansu społecznego.
Obowiązuje ograniczona liczba uczestników korzystających z obiektu. Na terenie hali basenowej
może przebywać jednocześnie nie więcej niż 36 osób:

basen sportowy – z jednego toru mogą korzystać maksymalnie cztery osoby jednocześnie,
czyli łącznie 24 osoby w niecce,
basen rekreacyjny – jednocześnie może korzystać osiem osób,
jacuzzi – jednorazowo w wannie mogą przebywać dwie osoby lub rodzina.

Konieczność wprowadzenia harmonogramu wynika z obowiązku zapewnienia 15-minutowych przerw
w strefie szatniowo-natryskowej, niezbędnych do przeprowadzenia dodatkowych dezynfekcji.

Zasadach higieny użytkowników pływalni:

obowiązkowa i staranna kąpiel oraz umycie całego ciała pod natryskiem przed wejściem do hali
basenowej,
przestrzeganie ścisłego rozdziału strefy obutej i bosej, przejście do hali basenowej przez brodzik
do płukania stóp,
pamiętaj, żeby kichać lub kaszleć w zgięty łokieć, lub w chusteczkę jednorazową, którą należy
szybko wyrzucić do kosza, a następnie umyć ręce.

Zasada „Basen jest tak czysty, jak czysty jesteś TY” jest szczególnie ważna w dzisiejszej
rzeczywistości. Ochrona przed nadmiernym zagęszczeniem osób przebywających na pływalni i
zachowanie dystansu społecznego przez cały czas pobytu w obiekcie, obok przestrzegania zasad



higieny osobistej jest podstawowym warunkiem bezpiecznego korzystania z pływalni. Dzięki temu
przebywanie na naszych obiektach będzie bezpieczne i przyjemne dla nas wszystkich.

Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny „Kurdwanów Nowy” przypomina o śledzeniu strony internetowej, na
której na bieżąco będzie informować o tymczasowych zasadach ograniczonego dostępu do obiektów
sportowych zgodnie z wytycznymi wynikającymi z Rozporządzeń Rady Ministrów, a także nowymi
wytycznymi Ministerstwa Rozwoju, Ministerstwa Sporu i zaleceniami Głównego Inspektora
Sanitarnego.

Do odwołania obowiązuje ograniczony czas pobytu na pływalni – pobyt w obszarze hali
basenowej – 45 min. Na terenie obiektu tylko czas niezbędny do kąpieli pod prysznicem i
przebrania się (max. 15 minut), po tym czasie przeprowadzania jest dezynfekcja strefy
szatniowo-natryskowej.
W obiekcie mogą przebywać tylko osoby korzystające z pływalni, instruktorzy oraz pracownicy
pływalni. Nie ma możliwości, aby osoby towarzyszące przebywały na terenie obiektu.
Należy bezwzględnie przestrzegać wywieszonych instrukcji jak również stosować się do zaleceń
pracowników obsługi obiektu.
Preferowana forma rozliczeń – bezgotówkowa. Jeżeli to możliwe prosimy o płacenie kartą.
Do odwołania zostaje wstrzymana sprzedaż biletów rodzinny jak również wszelkie promocje w
tym karnet OPEN.
Do odwołania zostaje wprowadzony harmonogram wejść na określoną godzinę [pdf].
Harmonogram dostępny również na stronie internetowej kurdwanow.ksos.pl

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/363080
http://kurdwanow.ksos.pl/

